АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   23.11 .2015 г                                 с. Толстихино                                       № 185 -П
Об отмене
постановления

С целью проведения нормативных правовых актов Толстихинского сельсовета в соответствие действующему законодательству , на основании части 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации », пункта 1 статьи 9 Закона Красноярского края от  02.10.2003 № 8-1411  « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае »
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Толстихинского сельсовета от 16.07.2015 № 109-П  « Об образовании избирательных участков » отменить, как принятое вне компетенции администрации сельсовета.
2.  Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «ВПЕРЕД» полежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.
            Глава сельсовета                                                           В.Э. Берзин[image: image1.png]

PAGE
1